
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

3.-7.1. 10.-14.1. 17.-21.1. 24.-28.1. 31.1.-4.2. 7.-11.2. 14.-18.2. 21.-25.2. 28.2.-4.3. 7.-11.3. 14.-18.3. 21.-25.3. 28.3.-1.4. 4.-8.4. 11.-14.4. 19.-22.4. 25.-29.4. 2.-6.5. 9.-13.5. 16.-20.5. 23.-25.5.
LUKU
KAUSI 6.1. loppiainen

kehittämispäiv
ät 23.-24.3

pe 15.4. 
pitkäperjantai

ma 18.4. 
pääsiäinen

valmistujaisjuhla
to 26.5. 

2

L ma-pe
AIK01, PER,

SOS01,
AMM01,

RUO2

L ma-pe
AIK01,

AIK02, PER,
SOS01,
RUO02

L ma-pe
AIK02,
PER,

SOS01,
RUO02

L ma-pe
SOS01,
AIK02,
RUO02

L pe
SOS02

L ma-ke
SOS01,
AIK2,

RUO02
L to-pe
SOS02

L ma-ti
SOS02,
ke-to
RUO
tentit

2

L ma-pe
AIK01, PER,

SOS01,
AMM01,

RUO2

L ma-pe AIK01,
AIK02, PER,

SOS01,
RUO02

AIK02,
PER,

SOS01,
RUO

L ma-pe
SOS01,
AIK02,

RUO ja L
pe DKT1

L ma-ke
SOS01,

AIK2, RUO
to-pe DKT1

L ma-pe
DKT1,
RUO
tentit

L ma-pe
KHO23,
KHO21,
LÄÄ01,
OSA01,

RUO

Lma-pe
KHO23,
KHO21,

RUO

HAR2 HAR2 HAR2 HAR2 HAR2
L ma-ti

HAR2 ref.,
RUO2 tentit

KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22 KHO22

L ma-ti
MMK,

ENG, KEH01
L ke-pe MIE01, 

VAR01

L ke-to
VAR01

L ma-ke MIE01, 
VAR01, ENG

L to-pe MIE02-
03, VAR02

L ma-pe
MIE02- 04

VAR02, ENG

DIG DIG DIG
ke-pe VAM01, 

MON01
VAM01

DIG
DIG

VAM01, MON01
VAM02, MON02

MON02,
VAM02
MON3,
VAM03

DIG DIG DIG DIG DIG

HAR4

YHT5
opintojakso suoritettaan 

itsenäisesti verkkoalustalla 
3.1.-22.4.

KAN-suoritetaan 
oman aikataulun 

mukaan 24.1.-
29.4. välisenä 

aikana

YHT6 YHT6 YHT6

KAN-suoritetaan 
oman aikataulun 

mukaan 24.1.-
29.4. välisenä 

aikana

YHT6 YHT6 YHT6

6

L ma-pe
HOA01,

HOE01-02,
KEH03

YHT6 YHT6 YHT6

L ma-pe
HOA01,
HOE01-

02,
KEH03

L ma-pe
HOA01,

HOE01-02,
KEH03

L ma-pe
HOA01,
HOE01-

02,
KEH03

HAR8 HAR8 HAR8 HAR8 HAR8 ref.

L ma-pe
MPH, PHH, 

LÄÄ04
KEH01

L ma-ti MPH01-
02

HAR5 HAR5

L ma-pe
MPH,LÄÄ

04, KEH01,
PHH

HAR5 HAR5 HAR5 HAR5

L ke-pe
HAR ref.

MPH, PHH,
KEH01

L ma-pe ENG, 
DTA01-02, KIR

HAR4

L ti-pe DTA01-
02, ENG

KEH01 (etä)

L ma-ke
VAR03

YHT3
opintojakso suoritettaan 

itsenäisesti verkkoalustalla 
3.1.-22.4.

L ma-ti
ASP02

L ma-ti
ASP02

L ma-pe
KHO23,
LÄÄ01,
KHO21,

RUO

L ma-pe
MIE04
VAR03, 
KEH01,

ENG tentit

MON03,
VAM03

L ma-pe 
DTA01-02, 

KEH01,  ENG 
tentit

L ma-ti
VAR01

L ma-ke
VAR02

L ma-ke
VAR03

L ti-pe
VAR03,
MIE02-
03, ENG

L ke-pe
VAR02

KEH01 (etä)

L ke-pe VAR03

E49sos 4

DIG, ENG01-02, KEH01, 
MMK, Suuntaavat 

opinnot 15op (MIE01-
04, MON01-03, VAM01-

03, VAR01-03)

E49sosd 4

DIG, DTA01-02, ENG01-
02, KEH01, KIR, MMK

E49sh 4

HAR4, HAR5, KEH01, 
LÄÄ04, MPH, PHH, YH5

L ma-pe ENG, 
KIR, DTA01-02

L ma-pe
MPH, PHH, 

LÄÄ04, KEH01

L to-pe ASP01, 
KeH03

L ma-pe
ASP01-02,

KEH03
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E51sosd

AIK01-02, AMM01, 
DKT1, PER, RUO21-22, 

SOS01

E51sh 2

AMM01, HAR2, KHO21-
23, LÄÄ01, OSA01-02, 

RUO21-22, YHT3

E51sos

AIK01-02, AMM01, PER, 
RUO21-22, SOS01-02

L ma-pe
OSA01,
KHO23,
LÄÄ01,
KHO21,

AMM01,
RUO2

GER01 mahdollista 
suorittaa vaihtoehtoisella 

suoritustavalla

L ma-ke
MMK.

KEH01, ENG

L ma-ke
MMK

KEH01, ENG
L to

DTA01-
02

L ma-ti
MMK, ENG, 

KEH01
ke-pe KIR01-

03

HAR4 HAR4 HAR4

HAR8, HOA, HOE01-02, 
KEH03, YHT6, 5 op 

syventäviä opintoja

E47sh

E47sos

E47sosd

6

6

ASP01-02, KAN, KEH03, 
YHT6

HAR3 13-14 viikkoa 
oman aikataulun 

mukaan

ASP01-02, KAN, KEH03, 
YHT6

HAR3 13-14 viikkoa 
oman aikataulun 

mukaan

L ma-pe
ASP01-02,

KEH03

L to-pe ASP01, 
KeH03
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LUKU
KAUSI 6.1. loppiainen

kehittämispäiv
ät 23.-24.3

pe 15.4. 
pitkäperjantai

ma 18.4. 
pääsiäinen

valmistujaisjuhla
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GHO01-02
KSP01-03
MIP01-03
PHO01-03

GHO01-02
KSP01-3

MIP01-03
PHO01-03

GHO02
KSP01-03
MIP01-03
PHO01-03

GHO02
KSP01-03
MIP01-03
PHO01-03

GHO02
KSP01-03
PHO02-03
MIP01-03

KSP02-03
MIP01-03
PHO02-03

MIP01
KSP02-03

MIP01
KSP02-03

MIP01
KSP02

MIP01
KSP02

MIP01

Syventävä 
harjoittelu

GER01 mahdollista 
suorittaa vaihtoehtoisella 

suoritustavalla
VAR01, MIE01

ke-pe VAM01, 
MON01, VAR01, 

MIE01

VAM01, MON01
VAM02, MON02

MON02,
VAM02
MON3,
VAM03

MON03,
VAM03

YHT3
opintojakso suoritettaan 

itsenäisesti verkkoalustalla 
3.1.-22.4.

STY
AJA01-03

STY
AJA01-03

STY
AJA01-03

STY
AJA01-03

STY

AJA01-03
STY

AJA01-03
DKT1
KIR

DKT1
KIR

DKT1
KIR

DKT1
KIR

AJA01-03
DKT1
KIR

AJA01-03
DKT2

AJA01-03
DKT2

AJA01-03
DKT2

AJA01-03
DKT2

DKT2

YHT4
opintojakso suoritettaan 

itsenäisesti verkkoalustalla 
3.1.-22.4.

HAN
vaihtoehto 1 

(sisältää 
työelämäyhteist

yön)

HAN

HAN
KAN-

suoritetaan 
oman 

aikataulun 
mukaan 24.1.-
29.4. välisenä 

aikana

HAN
KAN

HAN
KAN

HAN
KAN

KAN
KAN

ASP01
KAN

ASP01

HAN
vaihtoehto 2 

(ei sisällä 
työelämäyhtei

styötä)
KAN

ASP01

HAN
ASP01

HAN
KAN

ASP01-02

HAN
KAN

ASP02

HAN
KAN

ASP02

HAN
KAN

ASP02

HAN
KAN

ASP02

YHT5
opintojakso suoritettaan 

itsenäisesti verkkoalustalla 
3.1.-22.4.

YHT6 YHT6 YHT6 HOE03 HOE03
HOE03 HOE03

YHT6

HOE03

YHT6 YHT6

24.1.-4.3. 28.3.-29.4.

28.2.-1.4.

28.3.-29.4.

21.3.-29.4.

28.2.-1.4.

4.4.-6.5.

10.1.-4.3. 14.3.-29.4.

28.2.-1.4.

28.2.-1.4.

17.1.-22.4.

17.1.-4.2. 28.3.-14.4.

24.1.-6.5.

24.1.-29.4.

3.1.-22.4.
YHT6

Syventävät opinnot

3.1.-22.4.

YHT4 3.1.-22.4.

YHT5

GHO01
KSP01
MIP01
PHO01

GHO01-02
KSP01

MIP01-03
PHO01-02

GHO01-02
KSP01

MIP01-03
PHO01-02

GHO01-02
KSP01-03
MIP01-03
PHO01-02

DIG

Diakin yhteiset toteutukset 
SOTE

AJA01-03, ASP01-02, 
DIG, DKT1, DKT2, HAN, 
HOE03, KAN,STY,  YHT3, 

YHT4, YHT5, YHT6

AJA01-03

ASP02

Diakin yhteiset suuntaavat 
opinnot

Verkkototeutus

ASP01 Harjoittelu

L lähipäivä

YHT3

DKT1

DKT2

DTA

HAN

HOE03

KAN

KIR

STY

Diakin yhteiset toteutukset, SOTE

MIE01, VAM01-03, 
MON01-03, VAR01

Syventävät opinnot
GHO01, GHO02
KSP01, KSP02
MIP01, MIP03
PHO01, PHO03
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